MAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO ISSSPL/ALMT.

Empresa: Felipe Santos dos Reis 03966107147

CNPJ: 35.773.479/0001-83

Autorização:

Processo n° 2026.7824.3039-4 – Parecer Jurídico n° 019/2026
Vigência: 03/02/2026 a 03/02/2027
Data da assinatura: 03/02/2026
Valor Global: R$ 61.896,48 (Sessenta e um mil e oitocentos e noventa e seis reais e quarenta e oito
centavos).

Dep. Max Joel Russi - Presidente

Dep. João José de Matos - 1º Secretário

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 023/2026

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no